SANY-WV-S43-0X DataSheet V3.0
业务联系，资料下载 www.sany-semi.com。 1 |
22
三易串口屏数据手册
S系列 4.3寸高清
+
版本修订记录
版本 日期 修订内容简要 编写 审核

业务联系，资料下载 www.sany-semi.com。 21
| 22
命名规则
SANY-XX-XXX-XXX-X
产品型号编码规则：SANY-液晶分辨率缩写-系列代码+尺寸-硬件版本号+触摸类型。
说明：
SANY：产品前缀。
系列代码：M \G 或者 S。
尺寸：例如 24->2.4寸，70->7.0寸。
硬件版本号：2位编码。01表示主串口为 lvttl或者 RS232,02表示主串口为 rs485,04、05表示为支持扩展模块版本，
M表示支持 modbu rtu,不带M表示不支持 modbus rtu。
触摸类型：N无触摸，R电阻触摸，C电容触摸。为了版本编码方便，除 1.54和 3.71外无触摸与电阻触摸都是 R
液晶分辨率：液晶行业约定俗称。
分辨率缩写 分辨率标准 分辨率
QV QVGA->QUARTER VGA 240X320
V VGA->video graphics array 640X480
HV HVGA->HALF VGA 320X480
系列 硬件版本号
分辨率
尺寸
触摸类型
SANY-WV-S43-0X DataSheet V3.0
业务联系，资料下载 www.sany-semi.com。 22
| 22
WQ WQVGA->WIDE VGA 240X400/480X272
WV WVGA->WIDE VGA 800X480
FW FWVGA->FULLWIDE VGA 480X854
WSV WSVGA->WIDE SCREEN VGA 1024X600
HD HD->HIGH DEFINITION(720P) 1280X720
免责声明
此文档提供了深圳市三易半导体技术有限公司（以下简称三易）产品的规格和使用介绍，官网下载的资料或其